

## DeLaval liggebås CC1800

### En bekvem liggeplass for kuer



DeLaval liggebås CC1800 er utformet for å tilfredsstille høytstående kyers krav til liggeplass

#### **God plass**

Det åpne arealet i båsens fremre nedre del gjør at kua får god plass til å strekke seg. Denne plassen utnyttes også til naturlige legge- og reisebevegelser.

Med DeLaval liggebås CC1800 styres kua slik at hun legger seg rett i båsen og dette medfører at både bås og ku holder seg rene og arbeidet med renhold blir dermed minimalt

#### **Lang holdbarhet**

DeLaval liggebås CC1800 er produsert i kraftig helbøyd 2" rør for å tåle store belastninger og ha lang levetid. Alle delene er varmforsinket, noe som medfører at båsene holder lenge og gir god økonomi.

DeLaval AS  
Postboks 3250  
N-1402 Ski  
Tlf.: 64 85 85 00  
www.delaval.no  
E-post: norge.info@delaval.com

## Planleggingstips og løsninger

DeLaval liggebås CC1800 monteres foran båsfallens liggeflate. Monteringen utføres med fire ekspansjonsskruer i liggebåsens kraftige fotplate.

DeLaval liggebås CC1800 i enkelrad bør planlegges slik at den totale lengden på båsen er minst 2500 mm hvor 1800 mm er liggeplass og resterende er plass for reise- og leggebevegelser. Arealet for reise- og leggebevegelser kan med fordel økes med ca. 100 mm, noe som gjør det lettere å holde en god hygiene i båsen.

Ved dobbelrad bør den totale båslengden for begge radene være minst 4600 mm. Dette gir dyrene god plass til reise- og leggebevegelser og de forstyrres ikke hverandre. Det brede arealet foran dyra gjør det også enkelt å inspisere uten å forstyrre dyra.

DeLaval liggebås for plateutfylling benyttes ved avslutning mot drivgang eller lignende. Den tette veggen skaper en ren og ekstra beskyttet liggeplass. Platen festes til skillet og til et kraftig vinkeljern som skrues fast i båsen. Med det korte skillet gis det mulighet til inspeksjon via arealet for reise- og leggebevegelsene

### DeLaval anbefaler:

#### Enkelrad:

Minste totale lengde	2500 mm
Liggeplassens lengde	1800 mm

#### Dobbelrad:

Minste totale lengde	4600 mm
Bevegelsesområde/ inspeksjonsgang	1000 mm



DeLaval liggebås CC1800 for enkelrad. Det store friarealet foran kua gir rom for naturlige reise- og leggebevegelser.



DeLaval liggebås CC1800 for dobbelrad. Det store friarealet mellom liggebåsene gir deg plass til å gå foran kyrne og enkelt inspisere hver enkelt ku.



DeLaval liggebås CC1800 med tett vegg på radens ende - gir en lun og sikker plass for kua.